
17. oktoober. Haapsalu

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 100,2 100,8 100,4 100,5 401,9 I

II Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 99,0 97,7 100,9 99,0 396,6 I

III Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 99,6 98,0 95,0 99,3 391,9 II

4. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 97,7 96,9 99,8 97,1 391,5 II

5. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 95,8 96,1 97,3 97,1 386,3 II

6. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 96,6 98,4 96,9 91,1 383,0 II

7. Marten PADAR 2006 Elva LSK 94,8 95,5 94,1 90,3 374,7 II

8. Henrik VESKINÕMM 2003 Saaremaa SpK 92,9 93,2 90,6 96,6 373,3 II

9. Maksim RUMJANTSEV 2006 Narva LSK 92,3 93,2 90,7 91,3 367,5 III

10. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 85,1 96,3 89,9 95,4 366,7 III

11. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 88,2 93,0 93,3 89,7 364,2 III

12. Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 86,9 94,4 87,4 91,1 359,8 III

13. Mihkel-Villem KÕPS 2005 Elva LSK 88,6 88,9 92,8 86,9 357,2 III

14. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 80,8 89,6 88,7 95,0 354,1 III

15. Roger ROHILAID 2003 SK Haapsalu 80,7 89,1 87,4 85,0 342,2

16. Robin ROHILAID 2003 SK Haapsalu 78,2 71,8 87,2 92,4 329,6

17. Robi ABEL 2007 Järvamaa LSK 81,4 78,6 72,1 82,2 314,3

18. Kaspar-Eke RAJU 2008 Saaremaa SpK 60,5 77,7 89,8 83,3 311,3

19. Daniel POPOV 2006 Narva LSK 77,2 78,1 79,2 76,1 310,6

20. Raimond LEPISTE 2006 Järvamaa LSK 72,9 74,9 81,1 75,3 304,2

21. Andero SAUL 2009 Järvamaa LSK 77,5 73,9 75,4 71,9 298,7

ENR 417,2 Anastassia Bobõleva Narva LSK 13.01.2018 Vilnius

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 103,2 103,2 103,8 103,1 413,3 M

II Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 103,1 100,8 101,9 102,6 408,4 M

III Susanna SULE 2004 Kaiu LK 100,8 99,7 101,3 101,4 403,2 I

4. Maarika KOPTJAJEVA 2003 Narva LSK 98,7 103,5 101,9 94,4 398,5 I

5. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 96,4 100,2 96,9 102,1 395,6 I

6. Aleksandra BOJARTŠUK 2007 Narva LSK 97,3 97,0 98,6 101,4 394,3 I

7. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 99,2 95,0 96,9 101,6 392,7 I

8. Ljubov IVANOVA 2005 Narva LSK 97,1 98,9 96,2 98,5 390,7 I

9. Karina SMIRNOVA 2007 Narva LSK 97,9 90,4 102,4 98,7 389,4 I

10. Mariette PENNAR 2004 Elva LSK 97,4 92,6 97,4 97,9 385,3 II

11. Liis-Marii KANGUR 2004 Saaremaa SpK 94,6 96,1 96,5 97,8 385,0 II

12. Jekaterina ISSATŠENKOVA 2006 Narva LSK 98,3 95,3 96,7 92,0 382,3 II

13. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 96,2 97,4 99,0 89,7 382,3 II

14. Kaja ASI 2002 Elva LSK 98,1 88,9 96,1 96,0 379,1 II

15. Ksenia IVANOVA 2007 Narva LSK 92,4 93,3 96,5 93,2 375,4 II

16. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 95,1 93,6 94,7 90,6 374,0 II

17. Polina TREUMOVA 2007 Narva LSK 96,9 94,8 93,9 88,0 373,6 II

18. Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 88,8 94,7 93,1 94,5 371,1 III

Eesti noorte meistrivõistlus
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17. oktoober. Haapsalu

ENR 385 Reijo Virolainen Elva LSK 1993 Rapla

40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja LaSK 93 91 90 90 364 2 II

II Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 85 89 93 92 359 5 II

III Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 82 94 91 92 359 4 II

4. Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 92 88 89 87 356 5 II

5. Ivan BULAEVSKY 2003 Narva LSK 89 90 90 86 355 2 II

6. Nikita DARGEL 2004 Narva LSK 91 90 86 84 351 3 II

7. Vesse MURU 2006 Saaremaa SpK 86 85 87 91 349 4 II

8. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 88 87 87 87 349 3 II

9. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 81 90 87 89 347 6 II

10. Oleg POLTEV 2005 Narva LSK 79 86 90 91 346 4 II

11. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 90 88 86 81 345 2 II

12. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 83 85 85 89 342 6 II

13. Joosep ANIMÄGI 2005 Viljandi SpK 80 85 87 90 342 5 II

14. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 77 92 80 90 339 6 III

15. Karl Markus RÄÄLI 2005 SK Haapsalu 88 88 81 81 338 0 III

16. Vassili IVANOV 2004 Narva LSK 81 85 86 84 336 1 III

17. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 85 82 78 85 330 5 III

18. Seva DOROFEJEV 2005 Narva LSK 83 77 84 85 329 3 III

19. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 78 83 78 87 326 2 III

20. Ilja SOOTS 2006 Narva LSK 80 82 75 85 322 1 III

21. Siim SAAT 2002 Saaremaa SpK 84 84 77 74 319 5

22. Henri-Eerik REINTAL 2005 SK Haapsalu 86 74 82 73 315 4

23. Kristjan TOKKO 2004 SK Haapsalu 67 81 82 82 312 0

24. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 75 76 70 82 303 2

25. Karl MASING 2006 SK Haapsalu 75 81 68 77 301 1

26. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 78 75 73 74 300 1

27. Marten KIVISALU 2007 Ülenurme GSK 73 63 80 83 299 0

28. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 81 73 71 74 299 0

29. Martin SILD 2007 Järvamaa LSK 72 82 57 75 286 1

30. Henrik VELTRI 2005 SK Haapsalu 68 64 80 73 285 0

31. Lepo JONUKS 2008 Ülenurme GSK 68 68 75 73 284 0

32. Ken-Romet LUMISTE 2005 Viljandi SpK 73 61 75 72 281 1

33. Martti VAHEMAA 2006 Viljandi SpK 65 61 60 75 261 0

34. Rico-Robin LANGERPAUR 2009 Järvamaa LSK 39 57 58 36 190 0

Eesti noorte meistrivõistlus
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17. oktoober. Haapsalu

ENR 382 Kairi Juurak Viljandi 1991 Minsk

40l Õhupüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 94 97 94 94 379 12 M

II Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 88 93 92 92 365 6 I

III Marja KIRSS 2003 Viljandi SpK 87 96 90 90 363 0 I

4. Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 90 94 86 87 357 4 II

5. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 84 93 87 92 356 1 II

6. Ele-Riin NIIT 2002 Haapsalu PK 87 82 90 87 346 4 II

7. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 82 87 87 88 344 3 II

8. Kati-Ly RANDVIIR 2006 Väike-Maarja LaSK 89 82 86 87 344 3 II

9. Veronika DEYKOVA 2003 SK Haapsalu 85 85 89 85 344 1 II

10. Birgitta VARE 2003 SK Haapsalu 81 86 88 88 343 5 II

11. Loretta SILM 2004 Viljandi SpK 88 80 87 87 342 2 II

12. Marta FROLOVA 2003 Narva LSK 86 86 84 85 341 2 II

13. Sirli LIKK 2004 Ülenurme GSK 80 83 89 88 340 4 II

14. Anne-Mai NAHK 2004 KL MäLK 81 84 89 84 338 0 II

15. Tess TEOR 2004 Viljandi SpK 85 87 82 80 334 1 III

16. Liisalota KROON 2002 SK Haapsalu 85 89 79 79 332 3 III

17. Mai Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 79 81 84 88 332 2 III

18. Vanessa POKK 2006 Viljandi SpK 88 81 78 81 328 3

19. Aleksandra BOGDANOVA 2003 Narva LSK 86 83 78 81 328 1

20. Mirtel Trine ROONURM 2009 Ülenurme GSK 74 85 81 84 324 2

21. Rosette Liis UUS 2006 Viljandi SpK 82 82 80 80 324 0

22. Mirel MISSIK 2007 Viljandi SpK 78 81 78 81 318 0

23. Sandra NAHKSEPP 2005 Viljandi SpK 75 86 81 72 314 0

24. Karita-Vesta LEPA 2007 Viljandi SpK 81 79 73 77 310 0

25. Anastassia LOPATTI 2003 Narva LSK 82 83 74 70 309 3

26. Pirja KINDSIGO 2002 Põlva SpK 79 77 75 75 306 0

27. Elisabeth SARAPIK 2004 SK Haapsalu 75 77 77 72 301 1

28. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 71 73 79 78 301 0

29. Arianna Lisee STAMBERG 2007 SK Haapsalu 71 67 84 75 297 2

30. Katerina HERMA 2005 Viljandi SpK 73 73 81 68 295 2

31. Ketely ŽDANOV 2005 Viljandi SpK 72 71 74 74 291 0

32. Hanna-Laura VAHER 2003 Väike-Maarja LaSK 66 75 72 76 289 1

33. Simona SEPPET 2006 Ülenurme GSK 66 73 69 78 286 0

34. Carola KALJURAND 2005 SK Haapsalu 68 74 72 72 286 0

35. Maarja PLAMUS 2005 SK Haapsalu 66 65 77 77 285 1

36. Viktorija MEDKOVA 2003 SK Haapsalu 64 68 44 37 213 0

37. Karolina RASK 2009 Järvamaa LSK 46 42 33 46 167 0

Eesti noorte meistrivõistlus
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17. oktoober. Haapsalu

ENR 1183,1 Narva LSK (Mihhail Ivanov, Artjom Ert, Fjodor Sekajev)

09.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Ülenurme GSK Karel UDRAS 396,6

Manfred KUKK 386,3

Kahru MÄNNIK 383,0 1165,9

2. KL MäLK Joosep Robin ALBERT 401,9

Toomas KIRSS 391,9

Kalev KIVIOJA 364,2 1158,0

3. Elva LSK Marten PADAR 374,7

Kristofer-Jaago KIVARI 366,7

Mihkel-Villem KÕPS 357,2 1098,6

4. Narva LSK I Artjom PLOTNIKOV 391,5

Maksim RUMJANTSEV 367,5

Daniel POPOV 310,6 1069,6

5. Järvamaa LSK Robi ABEL 314,3

Raimond LEPISTE 304,2

Andero SAUL 298,7 917,2

ENR 1238,3 Narva LSK (Anastassia Bobõleva, Anastassia Olewicz, Katrin Smirnova)

09.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK I Anastassia OLEWICZ 413,3

Maarika KOPTJAJEVA 398,5

Ljubov IVANOVA 390,7 1202,5

2. Elva LSK I Marleen RIISAAR 408,4

Nathalie LESSING 392,7

Kristina MÖLDER 382,3 1183,4

3. Narva LSK II Aleksandra BOJARTŠUK 394,3

Karina SMIRNOVA 389,4

Ksenia IVANOVA 375,4 1159,1

4. Elva LSK II Mariette PENNAR 385,3

Kaja ASI 379,1

Elgitha VAARIK 374,0 1138,4

Eesti noorte meistrivõistlus



17. oktoober. Haapsalu

ENR 1100 Viljandi SpK (Erko Vilba, Tarmo Pärnaku) 28.02.2005 Tallinn

40l Õhupüstol Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK I Jegor ŠAHIN 359

Ivan BULAEVSKY 355

Nikita DARGEL 351 1065

2. SK Haapsalu II Karlis LÕPS 347

Kert KALLAS 342

Raian KLEEMANN 339 1028

3. Narva LSK II Oleg POLTEV 346

Vassili IVANOV 336

Seva DOROFEJEV 329 1011

4. SK Haapsalu III Kaspar TÕNISSON 345

Peeter KAUS 326

Kristjan TOKKO 312 983

5. Viljandi SpK Joosep ANIMÄGI 342

Mikk PINSEL 330

Raul PINSEL 300 972

6. SK Haapsalu I Karl Markus RÄÄLI 338

Henri-Eerik REINTAL 315

Matis RUSSI 303 956

7. Ülenurme GSK Marten KIVISALU 299

Karel UDRAS 299

Lepo JONUKS 284 882

Eesti noorte meistrivõistlus



17. oktoober. Haapsalu

ENR 1114 Viljandi SpK (Tiina Mängli, Jaana Taklaja, Marit Mägi) 19.03.2001 Ülenurme

40l Õhupüstol Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Viljandi SpK I Helena TASANE 365

Marja KIRSS 363

Mei-Bret ISOTAMM 356 1084

2. Narva LSK Aleksandra MOISSEJEVA 379

Marta FROLOVA 341

Aleksandra BOGDANOVA 328 1048

3. SK Haapsalu I Ele-Riin NIIT 346

Birgitta VARE 343

Liisalota KROON 332 1021

4. Viljandi SpK II Laura-Liisa KOLOMETS 344

Loretta SILM 342

Tess TEOR 334 1020

5. Ülenurme GSK Elerin ROSS 357

Sirli LIKK 340

Simona SEPPET 286 983

6. SK Haapsalu II Veronika DEYKOVA 344

Mai Liis VIKMAN 332

Meribel LEPP 301 977

7. Viljandi SpK III Rosette Liis UUS 324

Mirel MISSIK 318

Katerina HERMA 295 937

8. SK Haapsalu III Elisabeth SARAPIK 301

Carola KALJURAND 286

Viktorija MEDKOVA 213 800

Eesti noorte meistrivõistlus
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